ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в состав Комиссии Совета Федерации
по защите государственного суверенитета и предотвращению

вмешательства во внутренние дела Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в состав Комиссии Совета Федерации по защите
государственного суверенитета и предотвращению вмешательства
во внутренние дела Российской Федерации (постановление
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации от 1 февраля 2023 года № 26-СФ "О преобразовании
Временной комиссии Совета Федерации по защите
государственного суверенитета и предотвращению вмешательства
во внутренние дела Российской Федерации") изменения, включив
в него сенаторов Российской Федерации Алтабаеву Екатерину
Борисовну, Кондратьева Алексея Владимировича, Кохоева Артура
Павловича, Хапочкина Андрея Алексеевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Co6pai
Российской Федерац' 1 В.И. МАТВИЕНКО

Москва
6 ноября 2024 года
№ 462-СФ

ws9781.docx 645